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Informes GHA <informes@gha.com.co>
Jue 27/06/2024 15:14
Para:​Lorena Jurado Chaves <ljurado@gha.com.co>;​Juan Pablo Medina Campiño <jmedina@gha.com.co>​
CC:​María Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>;​Jennifer Andrea Isaza Ocaña <jisaza@gha.com.co>;CAD GHA
<cad@gha.com.co>​

MUNDIAL

De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Enviado: jueves, 27 de junio de 2024 14:50
Para: Ana María Barón Mendoza <abaron@gha.com.co>; Darlyn Marcela Muñoz Nieves <dmunoz@gha.com.co>; Andres
Felipe Aguilar Duran <aaguilar@gha.com.co>
Cc: Informes GHA <informes@gha.com.co>
Asunto: RV: 2024_198 - SOLICITA IMPULSO DE CELERIDAD DEL TRÁMITE PROCESAL
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Aviso de Confidencialidad:  La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier uso
comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra proscrito por
la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información aquí contenida debe
manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia
del correo, así como de sus adjuntos.
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or
non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by law. If you are the
intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both, confidential and
reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as its
attachments

De: ASESORIAS ABOGADOS JL <asesorias@abogadosjl.com>
Enviado: jueves, 27 de junio de 2024 14:34
Para: j29cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co <j29cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Ruby2270@hotmail.com
<Ruby2270@hotmail.com>; EUCLIDES CAMARGO GARZÓN <juridico@segurosdelestado.com>;
mundial@segurosmundial.com.co <mundial@segurosmundial.com.co>; Ana María Barón Mendoza
<abaron@gha.com.co>; Darlyn Marcela Muñoz Nieves <dmunoz@gha.com.co>; Valentina Casas Valencia
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<vcasas@gha.com.co>; Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>; Andres Boada <andres.boada@sercoas.com>;
Oficina Sercoas Cali <asistente3@sercoas.com>; Katherine Andrea Arcos Rios <asistente.judicial1@sercoas.com>; CCO:
ASESORIAS ABOGADOS JL <asesorias@abogadosjl.com>
Asunto: 2024_198 - SOLICITA IMPULSO DE CELERIDAD DEL TRÁMITE PROCESAL
 
Señores;
JUZGADO 29 CIVIL MUNICIPAL DE CALI 
j29cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co 
E.S.B.

RADICADO: 2024_198
PROCESO: VERBAL SUMARIO
DEMANDANTE: LUZ ADRIANA RINCÓN MACHADO Y OTROS
DEMANDADOS: BLANCA RUBIS VELEZ ROMERO. Y OTROS

REFERENCIA: SOLICITA IMPULSO DE CELERIDAD DEL TRÁMITE
PROCESAL

Cordial Saludo; 

JUAN CAMILO REYES TROCHEZ, identificado con cédula No. 1.144.037.267 y Tarjeta Profesional
No.233.555 del C.S.J, en mi condición de apoderado de la parte demandante, me permito, de manera
respetuosa, solicitar a su despacho se sirva dar IMPULSO DE CELERIDAD PROCESAL con respecto al
trámite en mención.

El presente correo electrónico es enviado a las partes involucradas en el presente trámite procesal, por lo cual
agradezco se sirva dar acuse de recibo.

Gracias de antemano;

JUAN CAMILO REYES TROCHEZ
C.C No. 1.144.037.267 
T.P No. 233.555 del CSJ 
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